האיסור הפלילי על מכירת קרקעות למדינת אויב או אזרחיה חקוק בסעיף 114 לחוק העונשין הירדני משנת 1960 (להלן: חוק העונשין 1960).<sup>23</sup> החקיקה הירדנית נותרה בתוקף באזור לפני הקמת הרש"פ<sup>24</sup> וכן אחריה, בהתאם לחוק היסוד של הרש"פ, שנחשב לחוקה שלה.<sup>25</sup>

<sup>18</sup> ס' 2 לחוק מקרקעי ישראל, תש"ך-1960 כפי שחוקק בחוק מקרקעי ישראל (תיקון מס' 3), התשע"א-2011, ס"ח 754 ("הסעיף מטיל מגבלות מנהליות ואזרחיות ולא פליליות על הקניה או העברה של זכויות קיימות או מפורטות במקרקעי ישראל - לזרים).

<sup>19</sup> על כך ראו לאחרונה בבג"ץ 8955/20 תנועת רגבים נ' שר הביטחון, פס' 1 – 5 לפסק דינה של השופטת ברון (נבו, 2.11.2022).

<sup>26</sup> מתוך הנוסח המקורי של החוק, לעיל ה"ש 23.

<sup>27</sup> ס' 100 (ביצוע פעולות תוקפנות מזוינות נגד המדינה לטובת האויב, ס' 111) (הסתת האויב לתוקפנות נגד המדינה), ס' 113 (סיוע צבאי לאויב) וס' 114 (פגיעה בצבא) לחוק העונשין 1960. שם, שם.

<sup>28</sup> ס' 97 (ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ס"ח 226. לשונו של הסעיף שכותרתו "פגיעה בריבונות המדינה או בשלמותה" קובעת כי "א) מי שעשה, בכוונה לפגוע בריבונותה של המדינה, מעשה שיש בו כדי לפגוע בריבונותה, דינו - מיתה או מאסר עולם; (ב) מי שעשה, בכוונה ששטח כלשהו יצא מריבונותה של המדינה או ייכנס לריבונותה של מדינת חוץ, מעשה שיש בו כדי להביא לכך, דינו - מיתה או מאסר עולם".